Ipfi et rei sacrae esse profuturum. Gratulor TIBI ex animo sincerissimo de hac sparta praeclara, totoque pectore opto, vt illa feliciter et cum omnium bonorum applausu vsque ad summam felicitatem perfungaris! Doleo equidem quam maxime abitum Tuum, sed est ea eruditorum conditio, vt ipsis non raro sedes mutanda, quo occupent digniorem. Quis aequus TE ob id reprehendat? Certe non ego, quanquam hac in re haud leuem faciens iacturam. Mitiges hanc, amicitiam etiam in absentia colendo et consuetudini litteras frequentiores substituendo. Hoc est, quod enixissime abs TE petit

CELEBERRIMI NOMINIS TVI

Dab. Vinariae,

ipsis Nonis April.

MDCCLXXXII.

cultor observantissimus amicissimusque
IOHANNES LUDOVICVS ECKARDT, D.